
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.22.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 08 marca 2023r. 

 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 923), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr OR.0050.53.2015 

Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 31 grudnia 2015 r. zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Zakładową Komisję Socjalną w następującym składzie: 

1. Kamila Licbarska – Przewodniczący Komisji 

2. Kamila Gąska       - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Ewa Kliczek          - Członek Komisji 

4. Ewa Latuszek       - Członek Komisji 

§2 

Zadania Zakładowej Komisji Socjalnej określone są w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-03-14T08:03:56+0100
	Anna Laskowska




